V OGOLNOPOLSKI WYSCIG MTB SUSZ

CENTRUM SPORTU | REKREACJI W SUSZU

Organizator:
Data:
Dystans:
Miejscowos¢:

24.08.2014 r.
37 KM
Susz

Klasyfikacja: OPEN

M-ce Nrzaw.

1 97
2 225
3 50
4 219
5 151
6 149
7 216
8 148
9 221
10 79
11 107
12 207
13 144
14 242
15 69
16 237
17 71
18 101
19 82
20 130
21 142
22 226
23 18
24 228
25 49
26 104
27 115
28 70
29 77
30 140
31 239
32 98
33 24
34 145
35 100
36 26
37 34
38 159
39 16
40 68
41 215
42 75
43 47
44 46

Nazwisko Imie

RZESZUTEK TOMASZ
OSTACHOWSKI £UKASZ
OLENDER TOMASZ

PEEK MARCIN
DANIELEWSKI KACPER
PIATKOWSKI TADEUSZ
DOLNY tUKASZ
MARKIEWICZ RADOSEAW
SZCZESNY TOMASZ
WASIEWSKI KRZYSZTOF
WADOWSKI TOMASZ
FREJ PRZEMYStAW
GRACZYK WOJTEK
PRZEPIORSKI ZBIGNIEW
BUKLEWSKI JANUSZ
KRAMP DANIEL
ZELAZINSKI BARTOSZ
ROPEL ALEKSANDER
SZYCH PAWEL

KALICH TOMASZ
WACLAWSKI KRZYSZTOF
SLEPSKI PAWEL
WALINSKI MIKOtAJ
JANCZARSKI PIOTR
BINCZAK ARKADIUSZ
NIZNIK MARIUSZ
TRZESZCZKOWSKI MAREK
BARABAS KAMIL
KRASSOWSKI ROBERT
DEMBINSKI HENRYK
RUTKOWSKI ANDRZEJ
RZESZUTEK ZOFIA
SEPIOL ANDRZE)
NOWAKOWSKI ADAM
BATOR JAROStAW
SOKOLOWSKI KRZYSZTOF
GBYL JACEK

LOMNICKI MICHAL
KACA KRZYSZTOF
CZARNOTA WALDEMAR
REPINSKI TOMASZ

DZIK SZYMON

SOBIECKI SZYMON
SOBIECKI KORNELIUSZ

Miejscowosc

SIERAKOWICE
GDANSK
LUBAWA
KOSCIERZYNA
NOWE MIASTO LUB.
NOWE MIASTO LUB.
KOSCIERZYNA
POZNAN
GDANSK
RAKOWIEC
PRUSZCZ GDANSKI
OLSZTYN
GDANSK
ILAWA
KWIDZYN
KARTUZY
ILAWA
ZUKOWO
KWIDZYN
RYPIN

ILAWA
SOPOT
ELBLAG
GDANSK
KWIDZYN
ELBLAG
OLSZTYN
SMETOWO
SOPOT

ILAWA
OLSZTYN
SIERAKOWICE
KWIDZYN
OLSZTYN
KOTEZE
ELBLAG

ORLE
KWIDZYN
susz
KWIDZYN
KOSCIERZYNA
ILAWA
KOKOSZKOWY
KOKOSZKOWY
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Klub

MLKS BASZTA BYTOW

LKK ZIEMIA LUBAWSKA

BOTRANS MTB TEAM KOSCIERZYNA

TERRA LUBAVIA
BDC RETRO MTB TEAM

INTEGRAL LOGISTICS KOSCIERZYNA

IP KWIDZYN BIKE TEAM
TCZEWSKI KLUB ROWEROWY
MTB OLSZTYN TEAM

JAGU PERITUS

CYKLO KWIDZYN
TOMSKI TEAM KARTUZY
ORKA [tAWA

SELM BIKE KARTUZY
CYKLO KWIDZYN

ORKA [tAWA
KOROZJA
MBOO TEAM

CYKLO KWIDZYN

KM BIKE ELBLAG
EXAEQUD

CYKLO KWIDZYN
SOPOT

LKK ZIEMIA LUBAWSKA
DASIA-PAMSON-OLSZTYN
MLKS BASZTA BYTOW
CYKLO KWIDZYN

MTB OLSZTYN TEAM
GK STG

NATECK MTB KWIDZYN TEAM
UKS TRS SUSZ

CYKLO KWIDZYN

KSR KOSCIERZYNA

ORKA [tAWA

GK STG

GK STG

Strona 1

Kraj

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
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POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
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POLSKA
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POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

Rok urodz.

1998
1981
1995
1983
1998
1968
1985
1990
1979
1975
1979
1987
1963
1979
1967
1971
1998
1969
1983
1989
1965
1973
1978
1976
1978
1985
1980
1996
1973
1958
1964
1997
1969
1989
1984
1978
1969
1979
1977
1973
1987
2000
1998
1973
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M4
M3
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M1
M4
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P1

00:41:17
00:41:20
00:41:11
00:41:58
00:41:36
00:42:02
00:42:43
00:51:23
00:44:26
00:44:39
00:44:30
00:44:12
00:44:30
00:53:34
00:53:22
00:53:04
00:53:06
00:44:48
00:44:27
00:48:54
00:48:52
00:44:44
00:45:34
00:45:37
00:46:52
00:46:50
00:45:58
00:46:03
00:47:18
00:47:23
00:47:15
00:47:19
00:47:21
00:47:14
00:47:41
00:47:37
00:48:32
00:48:34
00:47:37
00:48:31
00:42:03
00:49:24
00:48:36
00:48:41

Wynik M K
01:14:59 1
01:15:01 2
01:15:04 3
01:16:25 4
01:16:28 5
01:16:29 6
01:17:20 7
01:19:21 8
01:19:34 9
01:19:35 10
01:19:37 11
01:19:47 12
01:19:51 13
01:19:53 14
01:20:07 15
01:20:09 16
01:20:13 17
01:20:42 18
01:20:42 19
01:21:42 20
01:21:49 21
01:21:56 22
01:22:35 23
01:22:35 24
01:22:35 25
01:22:36 26
01:23:49 27
01:24:03 28
01:24:45 29
01:24:46 30
01:24:54 31
01:24:55 1

01:25:07 32
01:25:24 33
01:25:32 34
01:25:56 35
01:25:59 36
01:25:59 37
01:26:06 38
01:26:09 39
01:26:28 40
01:27:00 41
01:27:43 42
01:28:19 43
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V OGOLNOPOLSKI WYSCIG MTB SUSZ

Organizator:  CENTRUM SPORTU | REKREACJI W SUSZU

Data: 24.08.2014 r.

Dystans: 37 KM

Miejscowosé: SUSZ Klasyfikacja: OPEN

M-ce Nrzaw. Nazwisko Imig Miejscowos¢ Klub Kraj Rok urodz. K.at M-ce w P1 Wynik M K

wiek. kat

45 48 PSZCZOtKOWSKI ROBERT LUBAWA BICI D'ORO POLSKA 1998 M1 8 00:49:36 01:28:19 44
46 17 WEGIER ARKADIUSZ Susz UKS-TRS SUSZ POLSKA 1977 M3 16 00:48:57 01:28:20 45
a7 231 SZAFRANSKI ADRIAN MUSTANG BIKE TEAM POLSKA 1998 M1 9 00:49:23 01:28:21 46
48 143 MULKOWSKI PIOTR OLSZTYN MAG OLSZTYN POLSKA 1984 M3 17 00:49:18 01:28:21 47
49 92 JABLONSKI JAROSEAW JEZIORNO UKS TRS SUSZ POLSKA 1973 M4 12 00:51:20 01:28:23 48
50 58 KACZMAREK ANNA GDANSKI POLSKA 1981 KO 2 00:58:14 01:28:25 2
51 56 WALTER MACIEJ KAMIENICA SZLACHECKA ZWIJJAKCHCESZ POLSKA 1970 M4 13 00:49:37 01:28:30 49
52 137 BLOCH ROMAN KWIDZYN IP KWIDZYN BIKE TEAM POLSKA 1986 M2 8 00:48:50 01:28:30 50
53 158 MARKIEWICZ MAREK OLSZTYN POLSKA 1988 M2 9 00:49:35 01:28:33 51
54 31 GRZYL MARIUSZ GDYNIA POLSKA 1969 M4 14 00:58:21 01:28:35 52
55 33 KLEKOWSKI ADRIAN KWIDZYN CYKLO KWIDZYN POLSKA 1986 M2 10 00:50:43 01:28:59 53
56 11 ZAREMBA StAWOMIR Susz POLSKA 1970 M4 15 00:49:00 01:29:02 54
57 241 FORMELLA FILIP KARTUZY NIEZSZESZONY POLSKA 1969 M4 16 00:57:56 01:29:25 55
58 141 GACKOWSKI KRZYSZTOF ItAWA LKK ZIEMIA LUBAWSKA POLSKA 1959 M5 4 00:51:09 01:29:27 56
59 54 BEDNAREK PAWEL SIERAKOWICE ZWIJJAKCHCESZ POLSKA 1981 M3 18 00:51:28 01:29:38 57
60 64 SOWINSKI REMIGIUSZ DANKOWO MTB KWIDZYN TEAM POLSKA 1978 M3 19 00:50:17 01:29:41 58
61 247 SOBCZAK StAWOMIR BRODNICA BRODNICA POLSKA 1973 M4 17 00:50:06 01:29:56 59
62 133 JANUSZKIEWICZ PIOTR KWIDZYN CYKLO KWIDZYN POLSKA 1973 M4 18 00:49:29 01:30:03 60
63 205 RADELSKI PRZEMYStAW KOSCIERZYNA BOTRANS MTB TEAM KOSCIERZYNA POLSKA 1989 M2 11 00:50:45 01:30:06 61
64 110 SIEMIENAS ANDRZE) MLYNARY POLSKA 1986 M2 12 00:50:18 01:30:18 62
65 87 ZULMA DANIEL KWIDZYN POLSKA 1970 M4 19 00:49:40 01:30:23 63
66 229 DUCHLINSKI PIOTR PASLEK MUSTANG TEAM PASLEK POLSKA 1974 M4 20 00:50:27 01:31:12 64
67 120 PLUTA GNIEWOMIR BARTOSZYCE UKS TRS SUSZ POLSKA 1981 M3 20 00:51:17 01:32:20 65
68 160 KAMINSKI PAWEL KOSCIERZYNA KOSCIERZYNA POLSKA 1980 M3 21 00:52:23 01:33:14 66
69 10 MAJEWSKI MAREK PRABUTY PRABUTY POLSKA 1956 M5 5 00:52:47 01:33:18 67
70 13 SIEMIANOWSKI StAWOMIR Susz UKS TRS SUSZ POLSKA 1975 M3 22 00:52:40 01:33:19 68
71 72 ZENTARSKI JAKUB ItAWA SSP ORKA ItAWA POLSKA 1998 M1 10 00:51:30 01:33:22 69
72 63 ZELMA KRYSTIAN OLSZTYN POLSKA 1988 M2 13 00:51:07 01:33:27 70
73 245 GIZELA MICHAL KARTUZY POLSKA 1980 M3 23 01:03:05 01:34:10 71
74 105 SZAJKOWSKI TOMASZ TCZEW TCZEWSKI KLUB ROWEROWY POLSKA 1955 M5 6 00:52:32 01:35:04 72
75 42 STEFANSKI TOMASZ MRAGOWO STEFEKTEAM POLSKA 1973 M4 21 00:54:16 01:35:06 73
76 121 MICHALSKI ARKADIUSZ ItAWA ORKA [tAWA POLSKA 1971 M4 22 00:52:30 01:35:13 74
77 147 OPALA MATEUSZ POZNAN POLSKA 1987 M2 14 00:49:34 01:35:26 75
78 57 SOBIESKA ILONA PASLEK POLSKA 1986 KO 3 00:52:37 01:35:39 3
79 80 BORCOWSKI JANUSZ GDYNIA POLSKA 1965 M4 23 01:35:50 76
80 136 WALOCH MICHAL CIECHANOW CIECHANOW RACING TEAM POLSKA 1997 M1 11 00:54:22 01:36:13 77
81 108 BILINSKI SEBASTIAN WILCZETA POLSKA 1989 M2 15 00:55:09 01:36:29 78
82 146 ZIELINSKI TOMASZ TORUN Vv1Z POLSKA 1970 M4 24 00:54:31 01:36:30 79
83 53 KROLIKOWSKI tUKASZ STARGARD SZCZECINSKI POLSKA 1981 M3 24 00:54:37 01:36:32 80
84 217 PELLOWSKI TOMASZ KOSCIERZYNA POLSKA 1983 M3 25 00:54:17 01:36:34 81
85 32 HELENIAK STANIStAW GDANSK POLSKA 1947 M5 7 00:54:45 01:36:44 82
86 55 BEDNAREK KAROL KAMIENICA SZL. ZWIJJAKCHCESZ POLSKA 1984 M3 26 00:54:51 01:36:46 83
87 111 BUCHALSKI PIOTR ItAWA POLSKA 1992 M2 16 00:54:46 01:37:04 84
88 43 BIELSKI MARCIN MRAGOWO POLSKA 1986 M2 17 00:55:29 01:37:49 85
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V OGOLNOPOLSKI WYSCIG MTB SUSZ

CENTRUM SPORTU | REKREACJI W SUSZU

Organizator:

Data:
Dystans:

Miejscowos¢:

24.08.2014 r.
37 KM
Susz

Klasyfikacja: OPEN

M-ce Nrzaw.
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101
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122
123
124
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126
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131
132
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12
138
19
208
40
35
65
95
86
76
102
88
30
119
14
5
218
209
243
131
81
116
2
129
134
206
4
236
240
132
37
212
83
94
99
124
78
3
250
36
223
156
244
52

Nazwisko Imie

LANGOWSKI PIOTR
ROMANOWSKI MACIEJ
KNITTER RAFAL
PRAZANOWSKI DAMIAN
SONNENFELD £tUKASZ
TENGOWSKI JERZY
PAZDAN WOICIECH
GLODOWSKI TOMASZ
DZIK WITOLD

KOLATKA ANIA
PARULSKI GRZEGORZ
ZIELINSKI HENRYK
BORKOWSKI ROBERT
SASIADEK CEZARY
LASKOWSKI WOJCIECH
PLATA RODOSLAW
PILAT HENRYK
PUZDROWSKI OSKAR
KALICH ANDRZEJ
DROSINSKI GRZEGORZ
LULINSKA KAMILA
FURMANSKI BOGDAN
ORZEDOWSKI DOMINIK
GOLWIE) KRZYSZTOF
FREJ tUKASZ
LASKOWSKI PIOTR
PUZDROWSKI ANDRZEJ
WYRZYKOWSKA KATARZYNA
RADOMSKI PAWEL
BANAS WIESLAW
MROCZEK KRZYSZTOF
MACKOWIAK LUKASZ
PARZYCH RADOSEAW
PIGRKOWSKI SZYMON
ROGOWSKA AGATA
KLIMEK PIOTR
LASKOWSKI JAN
PONIATOWSKI ANDRZEJ
CEGEOWSKI MATEUSZ
WARUSZEWSKA AURELIA
GURZYNSKI ADAM
MEYNSKA ALICJA
GRZELA MICHAL

Miejscowosc Klub

susz UKS TRS SUSZ

susz

StUPSK StUPSK

KWIDZYN CYKLOKWIDZYN
GRUDZIADZ CYKLO KWIDZYN
DANKOWO CYKLO-KWIDZYN
KWIDZYN IP KWIDZYN BIKE TEAM
KWIDZYN

ILAWA

ILAWA SSP ORKA ILAWA
GDANSK GPACTION.PL

KWIDZYN DEGEST

RAKOWIEC CYKLO KWIDZYN

susz JEDZONKOMALUCHA.PL
susz EPIDEMIA CYKLOZY MTB SUSZ
tUBIANA BOTRANS MTB TEAM
susz NIE ZRZESZONY
LAPALICE TOMSKI TEAM KARTUZY
RYPIN

KWIDZYN CYKLO KWIDZYN

susz UKS TRS SUSZ

susz

KWIDZYN CYKLO KWIDZYN
MALBORK POMORSKI OKREG PZKOL
OLSZTYN MTB OLSZTYN TEAM
susz EPIDEMIA CYKLOZY MTB SUSZ
BOROWO BOROWO TEAM
OLSZTYN

KWIDZYN CYKLO KWIDZYN

susz

KWIDZYN IP KWIDZYN BIKE TEAM
TORUN EKO-MADMAC TEAM TORUN
MRAGOWO RENAULT ECO2 TEAM
KWIDZYN

KOSCIERZYNA KSR KOSCIERZYNA
KWIDZYN

susz EPIDEMIA CYKLOZY MTB SUSZ
PASLEK

susz

ILAWA SSP ORKA ILAWA

susz

GDANSK

KWIDZYN PPHU ARTPOL

Strona 3

Kraj

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

Rok urodz.

1974
1993
1980
1998
1984
1974
1982
1960
1967
1998
1972
1952
1975
1981
1985
1989
1957
1996
1979
1980
1995
1953
1971
1957
1989
1985
1966
1969
1976
1959
1975
1988
1973
1995
1996
1968
1955
1974
1996
1968
1987
1987
1985

Kat
wiek.

M4
M2
M3
M1
M3
M4
M3
M5
M4
KO
M4
M5
M3
M3
M2
M2
M5
M1
M3
M3
KO
M5
M4
M5
M2
M2
M4
KO
M3
M5
M3
M2
M4
M1
KO
M4
M5
M4
M1
KO
M2
KO
M2
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kat

25
18
27
12
28
26
29

27

28

30
31
19
20
10
13
32
33

11
29
12
21
22
30

34
13
35
23
31
14

32
14
33
15
24

25

P1

00:54:26
00:54:19
00:54:56
00:53:42
00:54:49
00:55:04
00:54:15
00:55:53
00:55:45
00:56:05

00:55:51
00:55:34
00:55:56
00:59:58
00:56:14
00:56:15
00:56:01
00:55:51
00:55:49
00:54:29
00:55:41
00:58:05
00:55:58
00:56:12
00:55:30
00:57:19
00:58:25
00:57:05
00:57:38
00:57:49
00:58:10
00:57:26
00:44:51
00:58:50
00:58:07
00:59:55
01:00:05
00:59:55
01:02:58
01:00:50

01:03:52
01:00:15

Wynik M K

01:38:00

01:38:13 86
01:38:15 87
01:38:19 88
01:38:21 89
01:38:22 90
01:38:51 91
01:39:27 92
01:39:31 93
01:39:49 94
01:39:51 4
01:39:55 95
01:39:55 96
01:39:58 97
01:40:04 98
01:40:17 99
01:40:21 100
01:40:28 101
01:40:28 102
01:40:49 103
01:41:14 104
01:41:27 5
01:41:30 105
01:41:54 106
01:42:01 107
01:42:35 108
01:42:59 109
01:43:31 110
01:43:42 6
01:43:50 111
01:43:54 112
01:44:14 113
01:44:18 114
01:44:29 115
01:44:42 116
01:45:06 7
01:46:36 117
01:46:36 118
01:47:05 119
01:50:06 120

01:50:31 8
01:50:53 121
01:51:19 9

01:51:47 122
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V OGOLNOPOLSKI WYSCIG MTB SUSZ

Organizator:  CENTRUM SPORTU | REKREACJI W SUSZU

Data: 24.08.2014 r.
Dystans: 37 KM
Miejscowosé: SUSZ Klasyfikacja: OPEN
M-ce Nrzaw. Nazwisko Imie Miejscowosc Klub Kraj Rok urodz. K.at M-ce w P1 Wynik M K
wiek. kat
133 66 DUDALSKI KRZYSZTOF PRABUTY POLSKA 1966 M4 34 01:03:51 01:51:51 123
134 41 PRAZANOWSKI MARIUSZ KWIDZYN CYKLOKWIDZYN POLSKA 1971 M4 35 01:02:01 01:52:00 124
135 230 KRASOWSKI MARCIN PASLEK MUSTANG TEAM PASLEK POLSKA 1972 M4 36 00:54:00 01:52:07 125
136 93 NIKEL NATALIA Susz UKS TRS SUSZ POLSKA 1997 KO 10 01:00:23 01:52:43 10
137 150 KACZYNSKI MARIUSZ LUBAWKA TERRA LUBAVIA POLSKA 1979 M3 36 00:43:07 01:53:02 126
138 248 MOSIEJCZYK ANDRZEJ PRABUTY POLSKA 1962 M5 15 01:03:45 01:55:17 127
139 128 CHOJNACKI LEON DZIAtDOWO LIRENE BIKE TEAM POLSKA 1941 M5 16 01:04:00 01:55:17 128
140 61 KOWNACKI IRENEUSZ Kwibzyn e POLSKA 1965 M4 37 01:06:19 01:58:16 129
141 51 JABLONKA GRZEGORZ KWIDZYN ARTPOL POLSKA 1982 M3 37 01:03:55 01:58:47 130
142 246 KUS MICHAL Susz EPIDEMIA CYKLOZY POLSKA 1993 M2 26 02:00:37 131
143 210 OSELKOWSKI TOMASZ OLSZTYN POLSKA 1983 M3 38 01:06:35 02:00:51 132
144 211 FIGURA KRZYSZTOF GDANSK POLSKA 1987 M2 27 01:07:52 02:01:12 133
145 125 SUSLtOWICZ WIEStAW KWIDZYN POLSKA 1962 M5 17 01:07:35 02:01:35 134
146 106 SZAJKOWSKA MADLENA TCZEW POLSKA 1984 KO 11 01:07:50 02:03:57 11
147 38 FIGACZ BOGUStAW susz TKKF POLSKA 1958 M5 18 01:09:05 02:08:33 135
148 27 ZBOINSKI BARTEK PRABUTY POLSKA 1998 M1 16 01:09:27 02:09:07 136
149 91 CHLEBOWSKA ANNA ELBLAG POLSKA 1955 KO 12 01:08:45 02:09:37 12
150 74 NEUGEBAUER ROBERT ItAWA ILAWA POLSKA 1943 M5 19 01:13:21 02:11:01 137
151 117 PACHOLEC KAROLINA susz POLSKA 1990 KO 13 01:13:19 02:15:05 13
152 21 GLAB BARTOSZ MALBORK POLSKA 1984 M3 39 01:09:46 02:18:37 138
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